— 1 —

中国电力建设企业协会文件

中电建协〔2024〕366号

关于召开中电建协团体标准《电力工程调试企
业能力评价准则》编制启动会的通知

各有关单位：

根据《关于印发2024年第二批中国电力建设企业协会团体标

准制定计划的通知》（中电建协〔2024〕302号）安排，中国电力

建设企业协会定于2024年7月在沈阳召开《电力工程调试企业能

力评价准则》编制启动会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年7月17日报到，18-19日开会。

二、会议及住宿地点

沈阳亚世丽致酒店（辽宁省沈阳市浑南区浑南三路1-9号）。

三、会议内容

1.介绍电力工程调试企业能力评价准则编写背景和意义；

2.讨论评价准则的框架和主要内容；

— 2 —

3.明确编写工作的分工和进度安排。

四、参会单位及人员

参会单位及人员名单见附件1。

五、会议主承办单位

1.主办单位：中国电力建设企业协会

2.承办单位：国网辽宁省电力有限公司电力科学研究院

华北电力科学研究院有限责任公司

六、其他

1.请参会人员于2024年7月12日前，将参会回执单（见附件

2）发至承办单位联系人电子邮箱1611504206@qq.com；

2.为提高工作效率，请参会人员自带笔记本电脑；

3.本次会议由承办单位统一安排食宿，费用自理。

七、联系方式

主办单位联系人：时  琨 15811257996

承办单位联系人：林茂盛 13134485667

附件：1.参会单位及人员名单

          2.参会回执单

                       中国电力建设企业协会

                        2024年 7月 10日